450,00  375,00  1 500,00  1 800,00 

7 366298 buc.  4 Lei the sssnake XLR Patch Cable  1,5 

M 

140,00  116,67  466,67  560,00 

8 514641 buc.  2 Lei Cordial EY 5 VPP - CABLU 

NOTEBOOK 1xJACK STEREO 

6.3/2xJACK MONO 6.3 5M 14879 

280,00  233,33  466,67  560,00 

Total cu TVA  196 896.00 În litere: Una suta nouăzeci si şase mii opt sute nouăzeci si 

şase lei 0 bani Total fără TVA  164 080,00 Inclusiv 

TVA -  

32 816,00 lei 

A alcătuit: